（様式第１号）
　　年　　月　　日

日南町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度日南町スポーツ大会等派遣費補助金交付申請書

　　　　　年度において、標記の補助金を下記のとおり受けたいので、日南町補助金等交付規則第５条及び日南町スポーツ大会等派遣費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	補助事業の名称
	[bookmark: _GoBack]　　　　　年度日南町スポーツ大会等派遣費補助金

	算定基準額（見込）
	　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業計画書
　　　大会要項・行程表をもって代えることができる。
２　補助対象経費計算書
３　その他参考となる資料